
Dosen   : Dicki Prayudi 

Mata kuliah   : (154) CHARACTER BUILDING 

SKS   : 3 

Kelas   : 64.2A.03 

Jumlah Mahasiswa : 53 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en1-c1 18 
Maret 
2024 

Mengenal Diri Sendiri 1 
Kenali dirimu 2 
Mengenal ciri-ciri dasar 
fisik 3 Kepribadian 
watak tempe ramen 4 
Mengenal bakat 5 
Mengenal kekuatan 
kelemahan diri sendiri 

mahasiswa mampu mengerti dan 
memahami tentang beberaoa cara 
untuk pengenalan dan 
meningkstkan diri sendiri 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:31:10 
Keluar: 
09:54:10 

02 en1-c1 25 
Maret 
2024 

Menerima Diri 1 
Menerima Diri Menurut 
para ahli 2 Definisi 
menerima diri 3 
Bahaya menolak diri 
sendiri 4 Cara 
Menerima Diri 5 Cara 
Memahami Diri 

mahasiswa mampu mengerti 
tentang memahami diri sendiri 
mahasiswa mampu menjelaskan 
tentang diri sendiri 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:32:20 
Keluar: 
09:55:10 

03 en1-c1 1 April 
2024 

Pengembangan Diri 1 
Arti dan tujuan 
mengembangkan diri 2 
Membangun mental 
yang kuat dan sehat 3 
Integritas diri 4 7 
Kebiasaan Pribadi 

mahasiswa mampu mengerti dan 
menjelaskan tentang 
pengembangan diri sendiri 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:33:13 
Keluar: 
09:53:13 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 en1-c1 22 
April 
2024 

Motivasi Sikap Perilaku 
Sosial 1 Pengertian 
motivasi 2 Cara 
memotivasi diri 3 
Hambatan tumbuhnya 
motivasi 

mahasiswa mampu mengerti dan 
memahami tentang sikap perilaku 
motivasi di lingkungan sosial 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:32:16 
Keluar: 
09:52:13 

05 en1-c1 29 
April 
2024 

Interaksi Lingkungan 
Sosial 1 Lingkungan 
sosial awal 2 
Masyarakat 
kebudayaan 3 
Komunikasi sosial 4 
Nilai norma sosial 5 
Prasangka konflik 
sosial 6 Pergaulan 
persahabatan 

mahasiswa mampu mengerti dan 
menjelaskan tentang pengertian 
keluarga dan juga tentang interaksi 
sosial 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:31:11 
Keluar: 
09:51:19 

06 en1-c1 
(kp) 

2 Mei 
2024 

Pendidikan anti korupsi 
1 Pengertian korupsi 2 
Faktor penyebab 
korupsi 3 Bentuk-
bentuk korupsi 4 
Upaya 
penanggulangan 
korupsi 5 Gratifikasi di 
lingkungan kampus 

mahasiswa mampu mengerti dan 
menjelaskan tentang pendidikan anti 
korupsi mahasuswa mampu 
memberi contoh real korupsi beserta 
pencegahan nya 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:34:15 
Keluar: 
09:55:26 

07 en1-c1 6 Mei 
2024 

1 Review Materi 
Latihan soal persiapan 
UTS 

mahasiswa mampu mengerjakan 
soal rankuman di kuis online https 
quizizz com join gc 88433898 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:36:12 
Keluar: 
09:52:29 

08 en1-c1 13 Mei 
2024 

Ujian tengah semester Pelaksanaan ujian tengah semester Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:30:04 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 
08:05:44 

09 en1-c1 20 Mei 
2024 

Melakukan presentasi 
artikel mengenai 
gagasan futuristic dan 
konstrukstif dari 17 
SDG s dan 6 Isu 
Keprihatinan Bangsa 
Indonesia 

mahasiswa mampu menjelaskan 
dan memaparkan tentang artikel 
mereka dan role model sesuai 
dengan cita2 masing masing by 
zoom meeting aliffah 
kusumaningrum is inviting you to a 
scheduled zoom meeting topic 
presentasi cb time may 20 2024 08 
00 am jakarta join zoom meeting 
https us04web zoom us j 
79802038282 pwd 
pq5a1bq9nymd7vxs8wmlaivox0ii8q 
1 meeting id 798 0203 8282 
passcode d2ut73 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:32:16 
Keluar: 
09:53:15 

10 en1-c1 27 Mei 
2024 

Melakukan presentasi 
artikel mengenai 
gagasan futuristic dan 
konstrukstif dari 17 
SDG s dan 6 Isu 
Keprihatinan Bangsa 
Indonesia 

mahasiswa mampu menjelaskan 
secara verbal tentang cita cita dan 
role model aliffah kusumaningrum is 
inviting you to a scheduled zoom 
meeting topic presentasi cb time 
may 27 2024 08 00 am jakarta join 
zoom meeting https us04web zoom 
us j 73227224087 pwd 
eat6lkpfofdf79jtuyza6enpxfyulx 1 
meeting id 732 2722 4087 passcode 
93ithu 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:36:13 
Keluar: 
09:51:12 

11 en1-c1 3 Juni 
2024 

Melakukan presentasi 
artikel mengenai 
gagasan futuristic dan 
konstrukstif dari 17 
SDG s dan 6 Isu 
Keprihatinan Bangsa 
Indonesia 

mahasiswa mampu memaparkan 
hasil artikel dan interview masing 
masing individual 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:31:14 
Keluar: 
09:58:17 

12 en1-c1 10 Juni 
2024 

Melakukan presentasi 
artikel mengenai 
gagasan futuristic dan 
konstrukstif dari 17 
SDG s dan 6 Isu 
Keprihatinan Bangsa 
Indonesia 

mahasiswa mampu memaparkan 
artikel individu by zoom meeting 
aliffah kusumaningrum is inviting you 
to a scheduled zoom meeting topic 
presentasi character building time 
jun 10 2024 08 15 am jakarta join 
zoom meeting https us04web zoom 
us j 75011360405 pwd 
ai6wqlyrrkyobe6uqbo26ptuicv5ng 1 
meeting id 750 1136 0405 passcode 
hv7knh 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:32:16 
Keluar: 
09:57:55 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 en1-c1 10 Juni 
2024 

Melakukan presentasi 
artikel mengenai 
gagasan futuristic dan 
konstrukstif dari 17 
SDG s dan 6 Isu 
Keprihatinan Bangsa 
Indonesia 

mahasiswa mampu menjelaskan 
secara verbal project individual 
obout their own ideals by zoom 
meeting 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:33:17 
Keluar: 
09:56:16 

14 en1-c1 24 Juni 
2024 

Melakukan presentasi 
artikel mengenai 
gagasan futuristic dan 
konstrukstif dari 17 
SDG s dan 6 Isu 
Keprihatinan Bangsa 
Indonesia 

mahasiswa mampu menjelaskan 
secara verbal tentang karier masing 
masing presentasi by zoom meeting 
join zoom meeting https us04web 
zoom us j 74182804568 pwd 
jmxlxidqufomgczgd3frtnbfw3e9vd 1 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:31:46 
Keluar: 
09:59:24 

15 en1-c1 1 Juli 
2024 

Melakukan presentasi 
artikel mengenai 
gagasan futuristic dan 
konstrukstif dari 17 
SDG s dan 6 Isu 
Keprihatinan Bangsa 
Indonesia 

mahasiswa mampu menjelaskan 
tentang pengembangan karir disertai 
dengan role model yang sesuai 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:31:26 
Keluar: 
09:56:28 

16 en1-c1 8 Juli 
2024 

Ujian Akhir Semester Pelaksanaan ujian akhir semester Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30–10:00 
Masuk: 
07:30:26 
Keluar: 
08:30:28 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEHADIRAN 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64230025 Adira Dini 
Rahmandani  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230148 Nova Nur Eliza  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230178 Isabela  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230207 Mahesa Nurfadhli  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230240 Marsha Aprilia Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230283 Hermawan Putra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230291 Erika Mustika Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230315 Gaspar Pandi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64230366 Sabila Uluhiyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230444 Indah Agustin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230455 Meiyasa Austine Kho  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 10 

64230465 Intan Ayu Setiyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230471 Anggi Rizky Imania  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230518 Dinda Cahya Aprilia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230581 Ega Rifansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230600 Shallu Qawsaini  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230648 Bintang Arbiawan 
Pangestu  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230659 Nazwa Nurrahmawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230678 Zahra Damayanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230689 Indah Rachma 
Ainunisa  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230788 Nayshilla Azzahra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230789 Kurnia Dwi Handayani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230798 Linda Liani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230807 Indah Fransiska  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230025-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230148-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230178-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230207-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230240-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230283-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230291-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230315-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230366-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230444-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230455-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230465-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230471-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230518-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230581-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230600-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230648-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230659-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230678-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230689-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230788-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230789-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230798-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230807-03-BSI.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64230812 Sheva Paska 
Virgiansyah  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230831 Yahya Andria Fahlefi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230858 Dwi Firdayani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231005 Adhelia Putri Paramita  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231043 Dhani Maulana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 14 

64231075 Naswa Nur Azizah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231155 Muhammad Raysah 
Fadilah  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 13 

64231166 Rizki Syahputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231186 Atiya Nadhira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231195 Muhammad Renanda 
Al Farabi  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231253 Dhira Alifah Nazahra 
Putri  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231299 Diani Naraswari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 

64231347 Iryansyah  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

64231419 Deswita Rahma Dina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64231471 Imelda Lutfiani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231598 Rico Ananta Ranex 
Saputra  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64231612 Muttia Aryani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231777 Nazwa Rahmasari 
Azahra  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231779 Chintya Srirejeki 
Nababan  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64231880 Amelia Juliyanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231895 Putri Nabila Sulistiana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231968 Oki Aprizal Saputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231998 Laeliatus Sofia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232151 Lucia Freshi Rindywati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230812-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230831-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230858-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231005-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231043-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231075-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231155-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231166-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231186-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231195-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231253-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231299-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231347-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231419-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231471-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231598-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231612-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231777-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231779-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231880-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231895-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231968-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231998-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232151-03-BSI.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232177 Luluk Adinda Safitri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232184 Riska Ismailia Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232301 Clara Sekar Maharani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232506 Adinda Mulya Rahma  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232634 Asyfah Maulida  1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 9 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 53 53 51 53 53 52 52 53 53 51 50 50 47 50 50 53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232177-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232184-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232301-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232506-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232634-03-BSI.js


NILAI 

 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS  

Nilai 
UAS  

Nilai Absen  Nilai Tugas  Total Grade 

1 64230025 Adira Dini Rahmandani 0 0 0 0 88 A 

2 64230148 Nova Nur Eliza 0 0 0 0 89 A 

3 64230178 Isabela 0 0 0 0 88 A 

4 64230207 Mahesa Nurfadhli 0 0 0 0 87 A 

5 64230240 Marsha Aprilia Putri 0 0 0 0 88 A 

6 64230283 Hermawan Putra 0 0 0 0 88 A 

7 64230291 Erika Mustika Putri 0 0 0 0 87 A 

8 64230315 Gaspar Pandi 0 0 0 0 88 A 

9 64230366 Sabila Uluhiyah 0 0 0 0 87 A 

10 64230444 Indah Agustin 0 0 0 0 90 A 

11 64230455 Meiyasa Austine Kho 0 0 0 0 87 A 

12 64230465 Intan Ayu Setiyani 0 0 0 0 87 A 

13 64230471 Anggi Rizky Imania 0 0 0 0 86 A 

14 64230518 Dinda Cahya Aprilia 0 0 0 0 87 A 

15 64230581 Ega Rifansyah 0 0 0 0 86 A 

16 64230600 Shallu Qawsaini 0 0 0 0 87 A 

17 64230648 
Bintang Arbiawan 
Pangestu 

0 0 0 0 85 A 

18 64230659 Nazwa Nurrahmawati 0 0 0 0 87 A 

19 64230678 Zahra Damayanti 0 0 0 0 90 A 

20 64230689 
Indah Rachma 

Ainunisa 
0 0 0 0 87 A 

21 64230788 Nayshilla Azzahra 0 0 0 0 87 A 

22 64230789 Kurnia Dwi Handayani 0 0 0 0 87 A 

23 64230798 Linda Liani 0 0 0 0 89 A 

24 64230807 Indah Fransiska 0 0 0 0 86 A 

25 64230812 
Sheva Paska 

Virgiansyah 
0 0 0 0 92 A 

26 64230831 Yahya Andria Fahlefi 0 0 0 0 86 A 

27 64230858 Dwi Firdayani 0 0 0 0 87 A 

28 64231005 Adhelia Putri Paramita 0 0 0 0 86 A 

29 64231043 Dhani Maulana 0 0 0 0 86 A 

30 64231075 Naswa Nur Azizah 0 0 0 0 88 A 

31 64231155 
Muhammad Raysah 

Fadilah 
0 0 0 0 86 A 

32 64231166 Rizki Syahputra 0 0 0 0 92 A 



33 64231186 Atiya Nadhira 0 0 0 0 87 A 

34 64231195 
Muhammad Renanda 

Al Farabi 
0 0 0 0 87 A 

35 64231253 
Dhira Alifah Nazahra 

Putri 
0 0 0 0 86 A 

36 64231299 Diani Naraswari 0 0 0 0 86 A 

37 64231347 Iryansyah 0 0 0 0 86 A 

38 64231419 Deswita Rahma Dina 0 0 0 0 85 A 

39 64231471 Imelda Lutfiani 0 0 0 0 86 A 

40 64231598 
Rico Ananta Ranex 
Saputra 

0 0 0 0 86 A 

41 64231612 Muttia Aryani 0 0 0 0 88 A 

42 64231777 
Nazwa Rahmasari 

Azahra 
0 0 0 0 89 A 

43 64231779 
Chintya Srirejeki 

Nababan 
0 0 0 0 87 A 

44 64231880 Amelia Juliyanti 0 0 0 0 87 A 

45 64231895 Putri Nabila Sulistiana 0 0 0 0 90 A 

46 64231968 Oki Aprizal Saputra 0 0 0 0 87 A 

47 64231998 Laeliatus Sofia 0 0 0 0 88 A 

48 64232151 Lucia Freshi Rindywati 0 0 0 0 89 A 

49 64232177 Luluk Adinda Safitri 0 0 0 0 88 A 

50 64232184 Riska Ismailia Putri 0 0 0 0 89 A 

51 64232301 Clara Sekar Maharani 0 0 0 0 89 A 

52 64232506 Adinda Mulya Rahma 0 0 0 0 87 A 

53 64232634 Asyfah Maulida 0 0 0 0 86 A 

 

 


